
1 
 

 

Dům dětí a mládeže Třešť                                              
a Spolek Kamarád při DDM v Třešti                     ZÁŘÍ 2019 

 KAMARÁD 
                                                                                              

Měsíčník zábavy, rad, poučení,                                                                                          

informací, soutěží a mnoha dalších                                                                                           

zajímavostí 

 

 

 Kontakt:  telefonní číslo 567 224 986 

                          e-mail: ddm@zs-trest.cz 

                         webové stránky: www.zs-trest.cz 

…………………………………………………………………………………… 

Milí kamarádi,  

jsme zase zpět. Zdá se, že nás to letošní žhavé léto ne a ne pustit zpět do 

školních lavic. Poslední srpnový týden nám dal sice pořádně zabrat, ale co 

naplat 😊😊😊. Všechno jednou skončí a my se už nyní můžeme těšit na 

další volné dny, které nás v blízké době čekají.  

Máme pro vás i v letošním školním roce pestrou nabídku zájmových 

kroužků. Možná nám přibude jeden kroužek KYTARY, to ovšem záleží na 

vašem zájmu. Ti, kteří by se chtěli naučit hrát na KEYBOARD, máme pro 

vás skvělou zprávu – letos u nás na domečku otvíráme nový kroužek HRY NA 

KEYBOARD, který bude učit pan učitel Vojtěch Trávníček a mnoho dalšího …. 

Opět budete mít možnost, prostřednictvím našich kroužků, dílniček, 

výletů a soutěží, setkávat se se svými kamarády, kteří se na vás těší stejně 

jako my. 

Přejeme Vám, abyste školní rok prožili stejně krásně jako prázdniny a aby 

byl stejně skvělý a plný nejžhavějších zážitků.  

Těšíme se na Vás!!!  

                   Renďa a Mirča 

 

mailto:ddm@zs-trest.cz


2 
 

 

ZÁŘÍ 2019 

 
 

    Datum  Akce 
      3. 9. - 12. 9. 

 

ZÁPIS DO ZÁJMOVÝCH KROUŽKŮ 
  7.45 – 10.00 hodin   keramická dílna ZŠ J. Hory (nad jídelnou ZŠ) 

13.00 – 16.00 hodin   školní jídelna ZŠ Barvířská 

zápisné 250,- Kč, keramika 450,- Kč /školné na celý školní rok 

 

Přehled zájmových kroužků najdete na webových stránkách DDM, ve 

vývěskách či v časopise KAMARÁD. 

St  

18. 9. 

 

ZÁBAVNÉ ODPOLEDNE PRO PRVŇÁČKY 
sportovní i zábavné soutěže pro žáky 1. ročníku 

začátek ve 13.00 hodin       * sál pohybové výchovy DDM Barvířská 

 

So 

21. 9. 

 

JEDNOROŽNĚNÍ + KREATIVNÍ DÍLNIČKY 
10.00 – 16.00 hodin 

* náměstí T. G. Masaryka 

 

St 

25. 9. 

 

DESKOVÉ HRY - PEXESO 
pro žáky 1. ročníku – od 13.00 hodin 

pro ostatní ročníky – od 14.00 hodin                          * jídelna DDM  
 

do Pá 27. 9. 

BAREVNÝ PODZIM          
výtvarná, fotografická a literární soutěž 

výkresy, fotografie či literární texty mohou žáci nosit do pátku  

27. 9. 2019 

* do kanceláře DDM 

 

 

 

 



3 
 

ZÁPIS 

do zájmových kroužků Domu dětí a mládeže v Třešti 

na školní rok 2019/2020 
 

bude probíhat v tyto dny: 

Den 

Učebna keramiky   

ZŠ J. Hory 

 nad jídelnou – 1 patro 

Jídelna – ZŠ Barvířská 

Dům dětí a mládeže 

ÚTERÝ             3. 9. 2019 7.45 – 10.00 hodin 13.00 – 16.00 hodin 

STŘEDA           4. 9. 2019 7.45 – 10.00 hodin 13.00 – 16.00 hodin 

ČTVRTEK       5. 9. 2019 7.45 – 10.00 hodin 13.00 – 16.00 hodin 

PÁTEK             6. 9. 2019 7.45 – 10.00 hodin   13.00 – 15.00 hodin 

PONDĚLÍ        9. 9. 2019 - - -    13.00 – 16.00 hodin 

ÚTERÝ           10. 9. 2019 - - -   13.00 – 16.00 hodin 

STŘEDA         11. 9. 2019 - - -    13.00 – 16.00 hodin 

ČTVRTEK     12. 9. 2019 - - -   13.00 – 16.00 hodin 

 

  ORGANIZAČNÍ INFORMACE 

1. Kroužky zahajují svoji činnost od úterý 1. 10. 2019, pokud není uvedeno jinak. Činnost 

kroužků bude ukončena ve druhém červnovém týdnu 2020. 

2. Přihlášku do kroužku obdržíte v kanceláři DDM Třešť nebo si ji můžete stáhnout z našich 

webových stránek. 

3. Kroužky budou otevřeny na základě dostatečného počtu odevzdaných přihlášek. Může se tedy 

stát, že Vámi zvolený kroužek nebude pro nízký počet zájemců otevřen, potom se Vám 

pokusíme nabídnout jinou alternativu. 

4. Přihlášky si podávají i ti žáci, kteří navštěvovali kroužek v předcházejícím školním roce. 

5. Zápisné na celý školní rok 2019/2020 – keramika 450,- Kč, ostatní kroužky 250,- Kč,  

zápisné je nutné uhradit nejpozději do 18. 10. 2019 a to v hotovosti v kanceláři DDM Třešť. 

6. Do kroužků se můžete přihlásit během celého školního roku, po domluvě s vedoucím,  

s tím že školné není kráceno. 

7. MAŽORETKY, JUMPING a TANEČNÍ - u těchto kroužků mají přednost děti, které tento 

kroužek již navštěvovaly. 

8. U kroužků označených * očekávejte další platby přímo v kroužku.   

9. Při předčasném ukončení zájmového kroužku se zaplacené školné nevrací. Dítě si může 

vybrat jiný zájmový kroužek.   

10. Za bezpečnost dítěte zodpovídá DDM pouze po dobu účasti na zájmovém kroužku, 

absenci vždy omlouvá zákonný zástupce u vedoucího ZÚ (lístečky, možno i telefonicky). 

 

 



4 
 

ZAHÁJENÍ ČINNOSTI ZÁJMOVÝCH KROUŽKŮ DDM 

školní rok   2019/2020 

 

KROUŽEK VEDOUCÍ DEN ČAS, MÍSTO 

AEROBIC A. Obořilová PÁ   4.10.2019 
14.00 – tělocvična ZŠ 

                  (rozdělení do skupin) 

ANGLIČTINA 1. třídy 

             1 skupina 

             2 skupina 

             3 skupina 

             4 skupina 

R. Honsová 

 

 

PO   30.09.2019 

PO   30.09.2019 

ÚT     1.10.2019 

ÚT     1.10.2019 

 

12,00 - klubovna DDM 

13,00 - klubovna DDM 

12,00 - klubovna DDM 

13,00 - klubovna DDM 

ANGLIČTINA 2. třídy 

             1 skupina 

             2 skupina 

             3 skupina    

R. Gregorová 

 

PO   7.10.2019 

PO   7.10.2019 

ÚT   1.10.2019 

 

12,45 – třída 5.C 

13,30 – třída 5.C 

13,30 – třída 5.C 
 

BADMINTON 

 

M. Bartušková PO   7.10.2019   15,00 - sportovní hala (od 2. – 7. ročníku) 

FLÉTNY J. Janovská ÚT   1.10.2019 
16,00 - klubovna DDM 

                                  (rozdělení do skupin) 
 

FLORBAL 

  
R. Zuda ÚT    1.10.2019 15,00 - tělocvična ZŠ (rozdělení do skupin) 

GYMNASTIKA 
T. Peterková 

L. Pražská 
ČT   3.10.2019 

14,00 – tělocvična ZŠ – všichni 

                                   (rozdělení do skupin)  

INFORMATIKA 

HROU 
R. Honsová PÁ  4.10.2019 

12,00 – klubovna DDM 

                         (pouze pro žáky 1. ročníků) 
 

JOGA 

 

M. Smetanová ST  2.10.2019 
15,30 – sál pohybové výchovy DDM 

                               (pro žáky od 8 – 11 let) 

JUDO  

M. Hamták 

R. Dvořák 

J. Hable 

 

září 2019 

 

17,30 – Sokolský dům 

JUMPING I. 

JUMPING II. 

M. Hamerníková,                

                mladší 

PO  7.10.2019 

 

PO  7.10.2019 

16,30 – sál pohybové výchovy DDM,  

                                                 1. stupeň ZŠ 

17,30 – sál pohybové výchovy DDM 

                                                 2. stupeň ZŠ 
 

JUMPING III. 
 

D. Makovičková ÚT  1.10.2019 
15,30 – sál pohybové výchovy DDM 

                                            MŠ + 1. ročník 

KERAMIKA I. 
H. Dvořáková 

E. Vávrová 
PO  7.10.2019 

14,00 – keramická dílna 

                                  (rozdělení do skupin) 

KERAMIKA II. 
L. Bakajová 
M. Hamerníková          

ÚT  2.10.2019 
13,00 – keramická dílna 

                                  (rozdělení do skupin) 
 

KERAMIKA III.  
 

 

M. Doležalová ČT  3.10.2019 
16,00 – keramická dílna (pouze sudé týdny) 

 

 

KONDIČNÍ CVIČENÍ 

 

M. Vašata ST  2.10.2019 14,00 – posilovna ZŠ 

KOPANÁ  

- mladší přípravka A 

- mladší přípravka B 

- starší přípravka A 

- starší přípravka B 

- mladší žáci 

- starší žáci 

- dorost 

 

J. Krejčí 

M. Šebelová 

J. Štancl 

J. Hink 

J. Kříž 

J. Gregor 

M. Mareš 

 

NÁBOR: 

 

 

12.09.2019 

 

17.00 - fotbalové hřiště v ulici  

                                      ZŠ J. Hory 



5 
 

KYTARA I. J. S. Pažitný ÚT   1.10.2019 

14,30 – jídelna - DDM 

                         (rozdělení do skupin) 

 

KYTARA II. J. Šebesta ČT   3.10.2019 
15,00 – jídelna - DDM 

(rozdělení do skupin) 

 

HRA NA KEYBOARD 

 

V. Trávníček PÁ  4.10.2019 

od 17,00 … klubovna DDM 

hodiny budou upřesněny na základě první 

informační schůzky 

LEHKÁ ATLETIKA 
J. Smetana 

M. Korecký 
PO   16.09.2019 14,00 – sportovní hala 

LODNÍ MODELÁŘI 
L. Boček 

D. Doležal 
PÁ   4.10.2019 16,00 – dílna DDM 

MAŇÁSKOVÝ L. Kovář ST    2.10.2019 
16,00 – kulturní dům 

                                               (boční vchod) 

MAŽORETKY 
M. Chromá 

J. Janovská 

ÚT   1.10. 2019 17,00 – sál pohybové výchovy DDM 

                                                (obě skupiny) 
 

MÍČOVÉ HRY 

 

H. Kubátová SO   5.10.2019 
9,00 – tělocvična ZŠ  

                        pro žáky od 2. – 5. ročníku 

ODBÍJENÁ L. Vonka 

PO   7.10.2019 

 

ST    2.10.2019 

15,30 – tělocvična ZŠ  

                             pro žáky 6. a 7. ročníku 

20.00 – tělocvična ZŠ  

                  pro žáky 8 a  9. ročníku, dorost 
 

ORIENTAČNÍ BĚH 

 
H. Polednová ÚT   1.10.2019 

17,00 – tělocvična ZŠ  

pro děti od 4 let/doprovod rodičů/až        

                                                     18 let  
 

POHYBOVÉ HRY 

 

R. Honsová ST   2.10.2019 
13,00 – sál pohybové výchovy DDM 

                                   (pro žáky 1. ročníků) 

PŘÍRODA HROU  P. Šalanda PÁ   4.10.2019 
15.30 – klubovna DDM 

                                         pro žáky I. stupně 
 

ROBOTIKA 

 

Z. Lazárek ST   2.10.2019 
15,00 – klubovna II., DDM 

                                 pro žáky od 3. ročníku 

 

RYBÁŘSKÝ 

 

M. Satrapa SO   5.10.2019   8,00 – rybníček v zámeckém parku 

 

ŘEZBÁŘSKÝ 

 

P. Brychta ČT   3.10.2019 
16,00 – dílna DDM  

                                 pro žaky od 2. ročníku 

STOLNÍ TENIS H. Švejdová ČT   3.10.2019 
15,00 – sál pohybové výchovy DDM  

                                   (rozdělení do skupin) 

TANEČNÍ I. 

(3-4 roky) 
M. Štumarová ČT   3.10.2019 17,00 – sál pohybové výchovy DDM 

TANEČNÍ II. 

(5-7 let) 

M. Hamerníková 

               mladší 
ST   2.10.2019 16,30 – sál pohybové výchovy DDM 

TANEČNÍ III. 

(2. - 5.ročník) 

M. Hamerníková 

               mladší ST  2.10.2019 17,30 – sál pohybové výchovy DDM 

 

VAŘENÍ 

 

M. Hamerníková PÁ  4.10.2019 13,00 – cvičná kuchyně                                    

 

VÝTVARNÝ 

 

M. Hamerníková             ČT  3.10.2019 13,00 - klubovna DDM 

 

ZUMBA 

 

D. Makovičková ČT  3.10.2019 17,00 – tělocvična ZŠ 

 

  

 



6 
 

NABÍDKA 

zájmových kroužků 

Domu dětí a mládeže v Třešti 

na školní rok 2019/2020 
 

                            
 

 

ANGLIČTINA  
1. ročník 

RENATA      

              HONSOVÁ 

Po    12.00 – 13.00 hod 

Po    13.00 - 14.00 hod 

Út    12.00 - 13.00 hod 

Út    13.00 - 14.00 hod  

klubovna DDM 

ZŠ Barvířská 

ANGLIČTINA 
2. ročník 

Mgr. RADKA      

           GREGOROVÁ 

Po    12.45 - 13.30 hod 

Po    13.30 - 14.15 hod 

Út    13.30 - 14.15 hod 

třída 5. C 

ZŠ J. Hory 

                             

 

 

TANEČNÍ I. * 
(3 – 4 roky) 

MICHAELA             

         ŠTUMAROVÁ 
ČT   17.00 – 18.00 hod 

sál pohybové 

výchovy DDM 

ZŠ Barvířská 

 

TANEČNÍ II. * 
(děti 5 – 7 let) 

 

Bc. MIRKA      

     HAMERNÍKOVÁ,    

                             ml. 

 

ST   16.30 – 17.30 hod                    

 

sál pohybové 

výchovy DDM 

ZŠ Barvířská 

TANEČNÍ III. * 
(2. – 5. ročník) 

Bc. MIRKA  

     HAMERNÍKOVÁ,   

                              ml. 

ST   17.30 – 18.30 hod 

sál pohybové 

výchovy DDM 

ZŠ Barvířská 

MAŽORETKY * 

Mgr. JARMILA   

               JANOVSKÁ 

MARTINA     

                  CHROMÁ 

ÚT  17.00 – 18.00 hod 

                   začátečníci 

ÚT  18.00 – 19.00 hod 

                      pokročilí 

sál pohybové 

výchovy DDM 

ZŠ Barvířská 

 

Výtvarné kroužky 
  

VÝTVARNÝ 
MIRKA  

      HAMERNÍKOVÁ 

ČT   13.00 – 15.00 hod 

                  I. stupeň ZŠ 

klubovna DDM 

ZŠ Barvířská 

KERAMIKA I. 
Mgr. HANA  

          DVOŘÁKOVÁ 

EVA VÁVROVÁ 

PO   14.00 – 16.00 hod 

 pro žáky od 2. ročníku 

keramická dílna 

ZŠ J. Hory 

Jazykové kroužky 

Taneční kroužky 



7 
 

KERAMIKA II. 

MIRKA   

      HAMERNÍKOVÁ 

Mgr. LADA      

              BAKAJOVÁ 

ÚT   13.00 – 15.00 hod 

     1. skupina /1x 14 dní 

keramická dílna 

ZŠ J. Hory 

KERAMIKA III. 
Mgr. MILUŠE  

         DOLEŽALOVÁ 

ČT   16.00 – 17.30 hod 

           pouze sudé týdny 

keramická dílna 

ZŠ J. Hory 

ŘEZBÁŘSKÝ PAVEL BRYCHTA 
ČT   16.00 - 18.30 hod 

   pro žáky od 2. ročníku 

dílna DDM 

ZŠ Barvířská 
 

 

Technické kroužky 
 

LODNÍ 

MODELÁŘI * 

Ing. LUBOMÍR   

                      BOČEK 

DRAHOSLAV     

                 DOLEŽAL 

PÁ   16.00 – 19.00 hod 

   pro žáky od 3. ročníku 

dílna DDM 

ZŠ Barvířská 

INFORMATIKA 

HROU 

RENATA       

                HONSOVÁ 

PÁ   12.00 – 13.00 hod                 

        pro žáky 1. ročníků 

klubovna DDM 

ZŠ Barvířská 

ROBOTIKA 
Ing. ZBYNĚK  

                 LAZÁREK 

ST   15.00 – 16.00 hod 

   pro žáky od 3. ročníku 

klubovna II. 

DDM 

ZŠ Barvířská 
 

Hudební kroužky 
 

HRA NA 

KYTARU I. 

JAN SALVATORE   

                  PAŽITNÝ 

ÚT   14.30 – 15.30 hod 

                   začátečníci 

ÚT   15.30 – 16.30 hod 

                       pokročilí 

   pro žáky od 4. ročníku 

jídelna DDM 

ZŠ Barvířská 

HRA NA 

KYTARU II. 
Ing. JAN ŠEBESTA 

ČT   15.00 – 17.00 hod 

       rozdělení do skupin 

jídelna DDM 

ZŠ Barvířská 

HRA NA  

KEYBOARD 

VOJTĚCH      

            TRÁVNÍČEK 

PÁ   od 17.00 hod … 

- hodiny budou 

stanoveny na základě 

první info. schůzky … 

klubovna II., 

DDM 

ZŠ Barvířská 

HRA NA 

FLÉTNU * 

Mgr. JARMILA     

              JANOVSKÁ 

ÚT   15.00 – 16.00 hod                   

                   začátečníci 

ÚT   16.00 – 17.00 hod 

                       pokročilí 

klubovna DDM 

ZŠ Barvířská 

 

 



8 
 

Sportovní kroužky 
 

AEROBIC * 
 

ANETA        

            OBOŘILOVÁ 

PÁ   14.00 – 15.00 hod                               

                   začátečníci 

PÁ   15.00 – 16.00 hod 

                       pokročilí 

sál pohybové 

výchovy DDM  

ZŠ Barvířská 

BADMINTON 
MILADA  

           BARTUŠKOVÁ 

PO   15.00 – 16.00 hod 

         od 2. – 7. ročníku 

sportovní hala 

ZŠ J. Hory 

GYMNASTIKA* 
TINA PETERKOVÁ 

LENKA PRAŽSKÁ 

 

ČT   15.00 – 16.00 hod 

                   začátečníci 

ČT   16.00 – 17.00 hod 

                       pokročilí 

tělocvična ZŠ 

ZŠ J. Hory 

FLORBAL RADEK ZUDA 

ÚT   15.00 – 16.00 hod 

            pro mladší žáky 

ÚT   16.00 – 17.30 hod 

              pro starší žáky 

ST    17.30 – 18.30 hod 

            pro mladší žáky 

ST    18.30 – 20.00 

              pro starší žáky 

tělocvična ZŠ 

 

sportovní hala 

 

tělocvična ZŠ 

 

sportovní hala 

 

JOGA 

 

MARKÉTA      

          SMETANOVÁ 

ST    15.30 – 16.30 hod 

pro žáky od 8 do 11 let 

sál pohybové 

výchovy 

ZŠ Barvířská 

JUMPING I. 

 

JUMPING II. 

Bc. MIRKA 

HAMERNÍKOVÁ,      

                              ml. 

PO   16.30 – 17.30 hod  

        pro žáky I. stupně  

PO   17.30 – 18.30 hod 
          pro žáky II. stupně  

sál pohybové 

výchovy DDM 

ZŠ Barvířská 

JUMPING III. 
DANIELA   

     MAKOVIČKOVÁ 

ÚT   15.30 – 16.30 

pro žáky MŠ a 1.ročník 

sál pohybové 

výchovy DDM 

ZŠ Barvířská 

JUDO * 

 

MARTIN HAMTÁK 

ROMAN DVOŘÁK 

JIŘÍ HABLE 

 

ZÁŘÍ ZDARMA 

 

PO   17.30 – 19.30 hod 

ST   17.30 – 19.30 hod 

Sokolský dům 

KONDIČNÍ  

CVIČENÍ 

PaedDr.  

MILOŠ VAŠATA 

PO   14.00 – 15.00 hod 

ST   14.00 – 15.00 hod 

  pro chlapce od 6. roč. 

posilovna 

ZŠ J. Hory 

KOPANÁ * 

mladší přípr. A 
JIŘÍ KREJČÍ 

PO   16.30 – 18.00 hod 

ST    16.30 – 18.00 hod 

hřiště TJ Slavoj 

tělocvična ZŠ 

KOPANÁ * 

mladší přípr. B  

MILUŠE     

               ŠEBELOVÁ 

PO   16.30 – 18.00 hod 

ST    16.30 – 18.00 hod 

hřiště TJ Slavoj 

tělocvična ZŠ 

KOPANÁ * 

starší přípr. A 
JAROMÍR ŠTANCL 

ÚT   17.00 – 18.30 hod 

PÁ   16.30 – 18.00 hod 

hřiště TJ Slavoj 

tělocvična ZŠ 

KOPANÁ * 

starší přípr. B 
JIŘÍ HINK 

ÚT   17.00 – 18.30 hod 

PÁ   16.30 – 18.00 hod 

hřiště TJ Slavoj 

tělocvična ZŠ 

 



9 
 

KOPANÁ * 

mladší žáci 
JAROSLAV KŘÍŽ 

PO   16.30 – 18.00 hod 

ST   16.30 – 18.00 hod 

ČT   16.30 – 18.00 hod 

hřiště TJ Slavoj 

tělocvična ZŠ 

KOPANÁ * 

starší žáci 
JIŘÍ GREGOR 

PO   16.30 – 18.00 hod 

ST   16.30 – 18.00 hod 

ČT   16.30 – 18.00 hod 

hřiště TJ Slavoj 

tělocvična ZŠ 

KOPANÁ * 

dorost 
MARTIN MAREŠ 

PO   18.00 – 19.30 hod 

ST   18.00 – 19.30 hod 

ČT   18.00 – 19.30 hod 

 

hřiště TJ Slavoj 

tělocvična ZŠ 

LEHKÁ 

ATLETIKA 

Mgr. JOSEF        

                SMETANA 

Ing. MIROSLAV  

                KORECKÝ 

PO   14.00 – 15.30 hod 

ST   14.00 – 15.30 hod 

 pro žáky od 1. ročníku 

tělocvična ZŠ 

sportovní hala 

ZŠ J. Hory 

MÍČOVÉ HRY HANA KUBÁTOVÁ 
SO   9.00 – 10.00 

pro žáky od 2. – 5. roč. 

tělocvična ZŠ 

ZŠ J. Hory 

ODBÍJENÁ 
Mgr. LUBOŠ    

                     VONKA 

PO   15.30 – 17.00 hod 

     pro žáky 6. a 7. roč. 

ST    20.00 - 21.30 hod 

    pro žáky 8. a 9. roč.,  

                           dorost 

tělocvična ZŠ 

ZŠ J. Hory 

ORIENTAČNÍ 

BĚH * 

Ing. HANA  

           POLEDNOVÁ 

 

ÚT   17.00 – 19.00 hod 

děti od 4 let (doprovod 

rodičů) / až do 18 let 

 

tělocvična ZŠ 

ZŠ J. Hory 

POHYBOVÉ 

HRY 

RENATA    

                HONSOVÁ 

ST    13.00 – 14.00 hod 

      pro žáky 1. ročníků 

sál pohybové 

výchovy DDM 

ZŠ Barvířská 

STOLNÍ TENIS HANA ŠVEJDOVÁ 

ČT   15.00 – 16.00 hod 

                   začátečníci 

ČT   16.00 – 17.00 hod  

                      pokročilí 

sál pohybové 

výchovy DDM 

ZŠ Barvířská 

ZUMBA 
DANIELA 

     MAKOVIČKOVÁ 

ČT   17.00 – 18.00 

            pro mladší žáky 

ČT   18.00 – 19.00 

              pro starší žáky 

tělocvična ZŠ 

ZŠ J. Hory 

 

Ostatní kroužky 
 

 

ÍČKO I. 

 

Mgr. DAGMAR  

              FRANTOVÁ 

formou volné docházky 

pro žáky 6. a 7. 

ročníku 

Infocentrum 

ZŠ J. Hory 

 

ÍČKO II. 

 

Mgr. HELENA  

          ŠTUMAROVÁ 

formou volné docházky 

pro žáky 8. a 9. 

ročníku 

Infocentrum 

ZŠ J. Hory 

MAŇÁSCI LUDĚK KOVÁŘ 
ST   16.00 – 17.00 hod 

 pro žáky I. a II. stupně  

Kulturní dům 

Třešť 



10 
 

PŘÍRODA 

HROU 

Bc. PAVEL  

                 ŠALANDA 

PÁ   15.30 – 17.00 hod 

         pro žáky I. stupně 

klubovna DDM 

ZŠ Barvířská  

RYBÁŘI I.  * MARTIN SATRAPA 
SO    8.00 – 10.00 hod 

            pro mladší žáky 

 klubovna DDM 

ZŠ Barvířská 

RYBÁŘI II. * VLADIMÍR PÁTEK 
SO    8.00 – 10.00 hod 

              pro starší žáky  

klubovna II., 

DDM 

ZŠ Barvířská 

VAŘENÍ 
MIRKA  

     HAMERNÍKOVÁ 

PÁ   13.00 – 15.00 hod 

                 

cvičná kuchyně 

ZŠ J. Hory 

 

V rámci realizace dotačního programu Šablony II. se naše nabídka zájmových kroužků 

rozšiřuje o následující KLUBÍKY, jejichž docházka je zdarma. 

ZAHÁJENÍ ČINNOSTI KLUBÍKŮ V DDM 

 
školní rok 2019/2020 

 
 

KROUŽEK 

 

VEDOUCÍ DEN ČAS, MÍSTO 

 

KLUB DESKOVÝCH 

HER I.  

pro žáky 1. ročníků 

 

ZDEŇKA     

          HINKOVÁ 
PO  16.09.2019 

14,00 – 15,30 hod 

                           klubovna DDM 

 

KLUB DESKOVÝCH 

HER II. 

pro žáky 6. – 7. ročníku 

 

ZDEŇKA 

          HINKOVÁ 
PO  16.09.2019 

15,30 – 17,00 hod  

                           klubovna DDM 

 

KLUB MALÝCH 

ČTENÁŘŮ 

pro žáky 1. ročníků 
 

MONIKA 

     PIVOŇKOVÁ 
ÚT  17.09.2019 

14,00 – 15,30 hod  

                           klubovna DDM 

 

LEGO KLUB I.,  

1. – 3. ročník 

 

DAVID 

          POKORNÝ 
ST  18.09.2019 

15,00 – 16,30 hod 

                           klubovna DDM 

 

LEGO KLUB II.,  

4. – 6. ročník 

 

LADISLAV 

            ZAJÍČEK 
ST  18.09.2019 

16,30 – 18,00 hod 

                           klubovna DDM 

ŘEZBÁŘÍCI 
PAVEL 

          BRYCHTA 
Út  19.09.2019 

16,00 – 18,00 hod  

                                  dílna DDM 

KLUB TECHNIKŮ 
ZBYNĚK 

          LAZÁREK 
ST  18.09.2019 

16,00 – 17,30 hod 

                     klubovna II., DDM 
 



11 
 

A naše celoroční hra? 

 I v letošním školním roce budeme plnit různé úkoly, malovat, doplňovat, vyškrtávat, 

stříhat, lepit a vyrábět, nebudou chybět ani soutěže, ale to až v našem příštím říjnovém čísle 

😊😊😊. 

 V časopise KAMARÁD bychom chtěli dát prostor především našim starším 

kamarádům, kteří by prostřednictvím našich stránek chtěli dát prostor své fantazii – ať už by 

to byla vlastní literární tvorba, či by chtěli někomu popřát k nějakému významnému výročí, 

poděkovat za cokoliv či poslat nějaký vzkaz… Uvidíme, třeba se najde někdo, kdo 

prostřednictvím našeho časopisu vyjádří, co má na svém „srdíčku“. Mohou to být i dobré 

nápady, kterých není nikdy dost. Vždyť náš časopis se vydává nejen v tištěné formě, ale je 

součástí i webových stránek domu dětí a mládeže. 

Neváhejte, pište, posílejte své nápady, vzkazy, které buď přinesete k nám na domeček, nebo 

vhodíte do poštovní schránky před budovou DDM. 

A nyní něco málo na odreagování: 

 

NAJDI  

10 ROZDÍLŮ, 

NAJDEŠ JE 

VŠECHNY? 

 

I když tyto dva 

obrázky 

vypadají na 

první pohled 

úplně stejně, je 

mezi nimi 10 

rozdílů. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12 
 

 


